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Singles Strangers 2024 
 

 
Singles Strangers 2024 

Pos. Name Spiel Gesamt Scra. Dschn. Hdp 
+Ergebnis 

H 

1. Bergmann Mike 18 4197 4197 233.17 0 300 

2. Ancarani Sandro 18 4021 4021 223.39 0 278 

3. Blank Uwe  18 4005 3933 218.50 72 272 

4. Rechenberg Christian 18 3978 3978 221.00 0 266 

5. Banjac Zoran 18 3972 3954 219.67 18 280 

6. Hug Phillipp 18 3878 3806 211.44 72 282 

7. Siarsky Benjamin  18 3872 3872 215.11 0 254 

8. Belgar René  18 3855 3837 213.17 18 269 

9. Lehmann Lukas 18 3853 3853 214.06 0 247 

10. Jörg Marc 18 3798 3798 211.00 0 268 

11. Naef Markus 18 3781 3709 206.06 72 292 

12. Steiner Willy  18 3670 3400 188.89 270 264 

13. Bösiger Andreas 18 3592 3592 199.56 0 246 

14. Steinert Fabian  18 3519 3429 190.50 90 248 

Die rangliste wird sortiert nach insgesamt scratch+hdp+bonification dann nur insgesamt handicap dann abweichung ses. Sie halten 100.00% der vorigen Pins. 

 

 
Doubels Standings 

Pos. Name Spiel Gesamt Scra. Dschn. Start Hdp 
+Ergebnis 

H 
High.SH 

1. Hug P. Ancarani S. 24 5132 5084 211.83 1274 48 282 510 

2. Rechenberg C. Graf S. 24 5121 5109 212.88 1322 12 266 507 

3. Jörg M. Haas C.  24 5091 5091 212.13 1423 0 268 521 

4. Coupland B. Belgar R.  24 5090 5078 211.58 1237 12 269 522 

5. Börding T. Banjac Z. 24 5078 5066 211.08 1247 12 259 485 

6. Lehmann L. Blank U. 24 5054 5006 208.58 1275 48 260 459 

7. Bergmann M. Persson G. 24 5016 4776 199.00 1349 240 300 554 

8. Steiner W. Wirz S.  24 5002 4702 195.92 1286 300 264 482 

9. Siarsky B. Ancarani D. 24 4989 4917 204.88 1314 72 255 473 

10. Naef M. Schlosser N.  24 4987 4699 195.79 1282 288 292 489 

11. Hodzic L. Steinert F. 24 4969 4789 199.54 1236 180 255 453 

12. Musio E. Kaufmann S. 24 4879 4579 190.79 1288 300 275 492 

13. Caré C. Thurston R. Jörg M. Bösiger A.  24 4854 4782 199.25 1354 72 246 461 

14. Pflügl M. Rohner W. 24 4854 4746 197.75 1332 108 279 490 

Die rangliste wird sortiert nach insgesamt scratch+hdp+bonification dann nur insgesamt handicap dann abweichung ses. Sie halten 100.00% der vorigen Pins. 

 

 
Single standings after doubels 

Pos. Name Spiel Gesamt Scra. Dschn. Start Hdp 
+Ergebnis 

H 
High.SH 

1. Bergmann Mike 12 2703 2703 225.25 1349 0 300 554 

2. Rechenberg Christian 12 2649 2649 220.75 1322 0 266 507 

3. Belgar René  12 2623 2611 217.58 1237 12 269 522 

4. Ancarani Sandro 12 2617 2617 218.08 1274 0 258 482 

5. Jörg Marc 12 2609 2609 217.42 1423 0 268 521 

6. Banjac Zoran 12 2597 2585 215.42 1247 12 259 485 

7. Naef Markus 12 2588 2540 211.67 1282 48 292 489 

8. Siarsky Benjamin  12 2562 2562 213.50 1314 0 254 460 
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9. Steiner Willy  12 2544 2364 197.00 1286 180 264 482 

10. Blank Uwe  12 2542 2494 207.83 1275 48 260 454 

11. Hug Phillipp 12 2515 2467 205.58 1276 48 282 510 

12. Lehmann Lukas 12 2512 2512 209.33 1275 0 247 459 

13. Steinert Fabian  12 2490 2430 202.50 1236 60 248 453 

14. Bösiger Andreas 12 2486 2486 207.17 1354 0 246 461 

15. Musio Elias  12 2486 2366 197.17 1288 120 275 492 

16. Haas Christian  12 2482 2482 206.83 1227 0 243 459 

17. Börding Tobias  12 2481 2481 206.75 1286 0 257 476 

18. Hodzic Levin 12 2479 2359 196.58 1330 120 255 448 

19. Graf Sascha  12 2472 2460 205.00 1236 12 257 482 

20. Pflügl Manuel 12 2471 2471 205.92 1332 0 279 490 

21. Coupland Benjamin 12 2467 2467 205.58 1302 0 247 444 

22. Wirz Svend  12 2458 2338 194.83 1261 120 233 456 

23. Ancarani Dario 12 2427 2355 196.25 1237 72 255 473 

24. Schlosser Norman 12 2399 2159 179.92 1265 240 234 457 

25. Kaufmann Sabrina 12 2393 2213 184.42 1245 180 262 483 

26. Rohner Willy  12 2383 2275 189.58 1236 108 244 430 

27. Thurston Roger 12 2368 2296 191.33 1233 72 233 424 

28. Persson Göran 12 2313 2073 172.75 1235 240 244 488 

Die rangliste wird sortiert nach insgesamt scratch+hdp+bonification dann nur insgesamt handicap dann abweichung ses. Sie halten 100.00% der vorigen Pins. 

 

 

Team 4 Strangers 2024 
 

 
Team 4 Strangers 2024 

Pos. Name Spiel Gesamt Scra. Dschn. Hdp 
+Ergebnis 

H 
Diff 

1. Hug P. Blank U. Siarsky B. Pflügl M.  24 5197 5149 214.54 48 966 4088 

1. Pflügl Manuel 6 1332 1332 222.00 0 279 223 

2. Siarsky Benjamin  6 1314 1314 219.00 0 254 205 

3. Hug Phillipp 6 1276 1252 208.67 24 282 167 

4. Blank Uwe  6 1275 1251 208.50 24 260 166 

2. Caré C. Thurston R. Jörg M. Bösiger A.  24 5115 5031 209.63 84 898 4006 

1. Jörg Marc  6 1423 1423 237.17 0 268 314 

2. Bösiger Andreas  6 1354 1354 225.67 0 246 245 

3. Thurston Roger  6 1233 1197 199.50 36 233 124 

4. Caré Cosimo  6 1105 1057 176.17 48 244 -4 

3. Rechenberg C. Vontobel L. Bergmann M. Börding T.  24 5109 5109 212.88 0 949 4000 

1. Bergmann Mike  6 1349 1349 224.83 0 300 240 

2. Rechenberg Christian  6 1322 1322 220.33 0 247 213 

3. Börding Tobias 6 1286 1286 214.33 0 246 177 

4. Vontobel Larry  6 1152 1152 192.00 0 210 43 

4. Gladigau P. Belgar R. Ancarani S. Morig O.  24 4914 4908 204.50 6 853 3805 

1. Ancarani Sandro 6 1274 1274 212.33 0 258 165 

2. Belgar René 6 1237 1231 205.17 6 226 128 

3. Gladigau Philipp  6 1219 1219 203.17 0 251 110 

4. Morig Oliver  6 1184 1184 197.33 0 222 75 

5. Randazzo C. Steiger D. Perez M. Graf S.  24 4897 4675 194.79 222 909 3788 

1. Randazzo Carlo 6 1319 1259 209.83 60 247 210 

2. Graf Sascha 6 1236 1230 205.00 6 257 127 

3. Steiger Daniel  6 1202 1112 185.33 90 252 93 

4. Perez Masterson  6 1140 1074 179.00 66 225 31 
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6. Hügin C. Persson G. Haas C. Naef M.  24 4891 4717 196.54 174 903 3782 

1. Naef Markus  6 1282 1258 209.67 24 260 173 

2. Persson Göran  6 1235 1115 185.83 120 244 126 

3. Haas Christian  6 1227 1227 204.50 0 228 118 

4. Hügin Carina 6 1147 1117 186.17 30 238 38 

7. Hernitschek A. Lehmann L. Meier N. Wiemken F.  24 4882 4882 203.42 0 854 3773 

1. Lehmann Lukas 6 1275 1275 212.50 0 235 166 

2. Meier Nadine  6 1224 1224 204.00 0 236 115 

3. Wiemken Frank  6 1196 1196 199.33 0 234 87 

4. Hernitschek Andreas  6 1187 1187 197.83 0 224 78 

8. Coupland B. Perez M. Sisavanh F. Mariadas A.  24 4797 4533 188.88 264 900 3688 

1. Coupland Benjamin  6 1302 1302 217.00 0 247 193 

2. Perez Malone  6 1205 1073 178.83 132 235 96 

3. Mariadas Adi  6 1164 1104 184.00 60 235 55 

4. Sisavanh Fabian  6 1126 1054 175.67 72 221 17 

9. Banjac V. Heimgartner T. Hodzic L. Banjac Z.  24 4791 4449 185.38 342 848 3682 

1. Hodzic Levin  6 1330 1270 211.67 60 255 221 

2. Banjac Zoran 6 1247 1241 206.83 6 258 138 

3. Banjac Vivian 6 1107 975 162.50 132 206 -2 

4. Heimgartner Tobias  6 1107 963 160.50 144 207 -2 

10. Fotakis S. Wirz S. Hanimann P. Ancarani D.  24 4781 4619 192.46 162 871 3672 

1. Wirz Svend  6 1261 1201 200.17 60 233 152 

2. Ancarani Dario 6 1237 1201 200.17 36 241 128 

3. Fotakis Sotirios  6 1201 1135 189.17 66 213 92 

4. Hanimann Pascal  6 1082 1082 180.33 0 225 -27 

11. Ramsak G. Gubler M. Rohner W. Thamberger R.  24 4769 4547 189.46 222 870 3660 

1. Rohner Willy  6 1236 1182 197.00 54 244 127 

2. Ramsak Gregor  6 1187 1121 186.83 66 226 78 

3. Thamberger Roland  6 1175 1139 189.83 36 218 66 

4. Gubler Mike  6 1171 1105 184.17 66 216 62 

12. Musio E. Ehrbar S. Duruz A. Tappy V.  24 4690 4330 180.42 360 860 3581 

1. Musio Elias  6 1288 1228 204.67 60 275 179 

2. Duruz Alysa  6 1171 1009 168.17 162 240 62 

3. Tappy Vincent 6 1152 1086 181.00 66 221 43 

4. Ehrbar Sebastian  6 1079 1007 167.83 72 218 -30 

13. Bergès C. Cuccurullo M. Martignano F. Pangphairee H.  24 4659 4317 179.88 342 824 3550 

1. Bergès Christian  6 1193 1073 178.83 120 212 84 

2. Cuccurullo Michele  6 1170 1098 183.00 72 224 61 

3. Martignano Francesco  6 1156 1042 173.67 114 210 47 

4. Pangphairee Haranpak 6 1140 1104 184.00 36 231 31 

14. Thurston J. Thurston D. Wirth S. Gladovic A.  24 4625 4055 168.96 570 809 3516 

1. Thurston Dominik  6 1191 1065 177.50 126 214 82 

2. Wirth Sandro 6 1190 998 166.33 192 232 81 

3. Gladovic Alexandre  6 1154 1034 172.33 120 228 45 

4. Thurston Justin  6 1090 958 159.67 132 195 -19 

15. Schneider D. Weber A. Haasper K. Scholz R.  24 4616 4460 185.83 156 831 3507 

1. Scholz Ramon 6 1181 1181 196.83 0 256 72 

2. Haasper Kevin  6 1168 1168 194.67 0 235 59 

3. Schneider Doris 6 1137 1047 174.50 90 230 28 

4. Weber Andreas 6 1130 1064 177.33 66 198 21 

16. Bader D. Christ M. Kaufmann S. Manns A.  24 4608 4140 172.50 468 874 3499 

1. Kaufmann Sabrina  6 1245 1155 192.50 90 262 136 

2. Manns Andreas 6 1195 1135 189.17 60 226 86 
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3. Christ Manuel  6 1114 940 156.67 174 199 5 

4. Bader Deborah 6 1054 910 151.67 144 221 -55 

17. Bain E. Zgraggen M. Lachat S. Zelger E.  24 4574 4178 174.08 396 821 3465 

1. Zelger Erich  6 1181 1127 187.83 54 231 72 

2. Lachat Stephan 6 1174 1030 171.67 144 229 65 

3. Bain Edwin 6 1160 1058 176.33 102 230 51 

4. Zgraggen Martin 6 1059 963 160.50 96 198 -50 

18. Ancarani M. Brand S. Ambauen A. Fiorani L.  24 4501 4309 179.54 192 828 3392 

1. Ambauen Alessandro  6 1193 1181 196.83 12 243 84 

2. Ancarani Mario 6 1178 1118 186.33 60 217 69 

3. Brand Stefan 6 1087 1033 172.17 54 218 -22 

4. Fiorani Luciano 6 1043 977 162.83 66 194 -66 

19. Perez S. Bachmann C. Bucher M. Aliten B.  24 4498 4186 174.42 312 779 3389 

1. Bucher Mike  6 1221 1107 184.50 114 285 112 

2. Aliten Bartolome  6 1123 1093 182.17 30 205 14 

3. Bachmann Christian  6 1087 997 166.17 90 239 -22 

4. Perez Sonny 6 1067 989 164.83 78 213 -42 

20. Pahud C. Dela Pena J. Burri K. Moser N.  24 4492 3718 154.92 774 812 3383 

1. Burri Katia  6 1184 992 165.33 192 216 75 

2. Moser Noraida  6 1162 1030 171.67 132 213 53 

3. Pahud Chinny 6 1078 868 144.67 210 220 -31 

4. Dela Pena Jingkie  6 1068 828 138.00 240 209 -41 

21. Clarke C. Pfister Y. Pasquier V. Hingray S.  24 4422 3864 161.00 558 752 3313 

1. Pasquier Virginie  6 1161 963 160.50 198 227 52 

2. Hingray Sébastien 6 1114 1006 167.67 108 211 5 

3. Clarke Christopher  6 1081 1033 172.17 48 222 -28 

4. Pfister Yves  6 1066 862 143.67 204 210 -43 

22. Müller T. Schwab B. Baechler J. Ebener A.  24 4416 4146 172.75 270 793 3307 

1. Baechler Julien 6 1157 1109 184.83 48 212 48 

2. Ebener Andreas 6 1098 1038 173.00 60 206 -11 

3. Schwab Beat 6 1092 996 166.00 96 221 -17 

4. Müller Thomas  6 1069 1003 167.17 66 200 -40 

23. Rickenbach S. Anthöfer T. Certain C. Waldraff F.  24 4416 3882 161.75 534 802 3307 

1. Certain Cornel  6 1135 1039 173.17 96 220 26 

2. Anthöfer Thorsten  6 1114 922 153.67 192 217 5 

3. Rickenbach Simon  6 1098 924 154.00 174 239 -11 

4. Waldraff Franz  6 1069 997 166.17 72 187 -40 

24. Steiner W. Högger A. Heimgartner A. Barth S.  24 4373 3851 160.46 522 780 3264 

1. Steiner Willy  6 1286 1196 199.33 90 264 177 

2. Barth Sascha 6 1063 913 152.17 150 190 -46 

3. Heimgartner Alexandra  6 1039 877 146.17 162 194 -70 

4. Högger Angela 6 985 865 144.17 120 181 -124 

25. Estevez C. Estevez E. Keel L. Keel T.  24 4353 3981 165.88 372 779 3244 

1. Keel Leandro  6 1183 1099 183.17 84 229 74 

2. Estevez Enrique  6 1134 1044 174.00 90 216 25 

3. Keel Theo  6 1018 958 159.67 60 200 -91 

4. Estevez Corinne  6 1018 880 146.67 138 216 -91 

26. Thamfald M. Thamfald M. Steinert F. Steinert G.  24 4350 3894 162.25 456 787 3241 

1. Steinert Fabian 6 1236 1206 201.00 30 248 127 

2. Thamfald Martin  6 1092 1026 171.00 66 227 -17 

3. Thamfald Magda  6 1018 778 129.67 240 203 -91 

4. Steinert Gerhard  6 1004 884 147.33 120 202 -105 

27. Spiller V. Schlosser N. Wildi M. Spiller E.  19 3742 3416 179.79 326 708 2633 
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1. Schlosser Norman  6 1265 1145 190.83 120 234 156 

2. Spiller Erasmo  6 1204 1144 190.67 60 213 95 

3. Spiller Violeta  6 1124 980 163.33 144 205 15 

4. Wildi Micha  1 149 147 147.00 2 149 -960 

28. Tellenbach H. Schifferle R. Kalkman Z.  18 3439 2989 166.06 450 628 2330 

1. Tellenbach Hansruedi 6 1216 1000 166.67 216 246 107 

2. Schifferle René  6 1114 994 165.67 120 245 5 

3. Kalkman Zvi  6 1109 995 165.83 114 223 0 

Die rangliste wird sortiert nach insgesamt scratch+hdp+bonification dann nur insgesamt handicap dann abweichung ses. 

 

 

Main Standings 
 

 
Strangers 4-2-1 Zurich 2024 

Pos. Name Spiel Dschn. H Scra. Dschn. Hdp 
+Ergebnis 

H 
Diff 

1. Bergmann Mike 18 233.17 4197 233.17 0 300 32 

2. Ancarani Sandro 18 223.39 4021 223.39 0 278 23 

3. Blank Uwe  18 222.50 3933 218.50 72 272 22 

4. Rechenberg Christian 18 221.00 3978 221.00 0 266 20 

5. Banjac Zoran 18 220.67 3954 219.67 18 280 20 

6. Randazzo Carlo  6 219.83 1259 209.83 60 247 19 

6. Hug Phillipp 18 215.44 3806 211.44 72 282 15 

7. Siarsky Benjamin  18 215.11 3872 215.11 0 254 14 

8. Belgar René  18 214.17 3837 213.17 18 269 13 

9. Lehmann Lukas 18 214.06 3853 214.06 0 247 13 

10. Jörg Marc 18 211.00 3798 211.00 0 268 10 

11. Naef Markus 18 210.06 3709 206.06 72 292 9 

12. Musio Elias  12 207.17 2366 197.17 120 275 6 

13. Haas Christian  12 206.83 2482 206.83 0 243 6 

14. Börding Tobias  12 206.75 2481 206.75 0 257 6 

15. Hodzic Levin 12 206.58 2359 196.58 120 255 6 

16. Graf Sascha  12 206.00 2460 205.00 12 257 5 

17. Pflügl Manuel 12 205.92 2471 205.92 0 279 5 

18. Coupland Benjamin 12 205.58 2467 205.58 0 247 5 

19. Wirz Svend  12 204.83 2338 194.83 120 233 4 

20. Meier Nadine 6 204.00 1224 204.00 0 236 3 

21. Steiner Willy  18 203.89 3400 188.89 270 264 3 

22. Bucher Mike 6 203.50 1107 184.50 114 285 3 

23. Gladigau Philipp 6 203.17 1219 203.17 0 251 2 

24. Tellenbach Hansruedi  6 202.67 1000 166.67 216 246 2 

25. Ancarani Dario 12 202.25 2355 196.25 72 255 1 

26. Perez Malone 6 200.83 1073 178.83 132 235 0 

27. Spiller Erasmo  6 200.67 1144 190.67 60 213 0 

28. Steiger Daniel  6 200.33 1112 185.33 90 252 0 

29. Fotakis Sotirios  6 200.17 1135 189.17 66 213 0  

30. Schlosser Norman 12 199.92 2159 179.92 240 234 0  

31. Bösiger Andreas 18 199.56 3592 199.56 0 246 0  

32. Kaufmann Sabrina 12 199.42 2213 184.42 180 262 0  

33. Wiemken Frank 6 199.33 1196 199.33 0 234 -1  

34. Manns Andreas 6 199.17 1135 189.17 60 226 -1  

35. Ambauen Alessandro 6 198.83 1181 196.83 12 243 -1  

36. Bergès Christian  6 198.83 1073 178.83 120 212 -1  
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37. Rohner Willy  12 198.58 2275 189.58 108 244 -1  

38. Thurston Dominik 6 198.50 1065 177.50 126 214 -1  

39. Wirth Sandro 6 198.33 998 166.33 192 232 -2  

40. Hernitschek Andreas 6 197.83 1187 197.83 0 224 -2  

41. Ramsak Gregor 6 197.83 1121 186.83 66 226 -2  

42. Morig Oliver 6 197.33 1184 197.33 0 222 -3  

43. Thurston Roger 12 197.33 2296 191.33 72 233 -3  

44. Burri Katia  6 197.33 992 165.33 192 216 -3  

45. Keel Leandro 6 197.17 1099 183.17 84 229 -3  

46. Scholz Ramon 6 196.83 1181 196.83 0 256 -3  

47. Zelger Erich 6 196.83 1127 187.83 54 231 -3  

48. Ancarani Mario 6 196.33 1118 186.33 60 217 -4  

49. Thamberger Roland 6 195.83 1139 189.83 36 218 -4  

50. Lachat Stephan 6 195.67 1030 171.67 144 229 -4  

51. Steinert Fabian  18 195.50 3429 190.50 90 248 -4  

52. Gubler Mike 6 195.17 1105 184.17 66 216 -5  

53. Duruz Alysa  6 195.17 1009 168.17 162 240 -5  

54. Cuccurullo Michele 6 195.00 1098 183.00 72 224 -5  

55. Haasper Kevin  6 194.67 1168 194.67 0 235 -5  

56. Mariadas Adi 6 194.00 1104 184.00 60 235 -6  

57. Moser Noraida 6 193.67 1030 171.67 132 213 -6  

58. Pasquier Virginie  6 193.50 963 160.50 198 227 -6  

59. Bain Edwin  6 193.33 1058 176.33 102 230 -7  

60. Baechler Julien  6 192.83 1109 184.83 48 212 -7  

61. Persson Göran 12 192.75 2073 172.75 240 244 -7  

62. Martignano Francesco  6 192.67 1042 173.67 114 210 -7  

63. Gladovic Alexandre 6 192.33 1034 172.33 120 228 -8  

64. Vontobel Larry 6 192.00 1152 192.00 0 210 -8  

65. Tappy Vincent  6 192.00 1086 181.00 66 221 -8  

66. Hügin Carina 6 191.17 1117 186.17 30 238 -9  

67. Pangphairee Haranpak  6 190.00 1104 184.00 36 231 -10  

68. Perez Masterson  6 190.00 1074 179.00 66 225 -10  

69. Schneider Doris 6 189.50 1047 174.50 90 230 -10  

70. Certain Cornel  6 189.17 1039 173.17 96 220 -11  

71. Estevez Enrique 6 189.00 1044 174.00 90 216 -11  

72. Weber Andreas 6 188.33 1064 177.33 66 198 -12  

73. Sisavanh Fabian  6 187.67 1054 175.67 72 221 -12  

74. Spiller Violeta  6 187.33 980 163.33 144 205 -13  

75. Aliten Bartolome  6 187.17 1093 182.17 30 205 -13  

76. Hingray Sébastien 6 185.67 1006 167.67 108 211 -14  

77. Schifferle René  6 185.67 994 165.67 120 245 -14  

78. Christ Manuel  6 185.67 940 156.67 174 199 -14  

79. Anthöfer Thorsten  6 185.67 922 153.67 192 217 -14  

80. Kalkman Zvi 6 184.83 995 165.83 114 223 -15  

81. Banjac Vivian  6 184.50 975 162.50 132 206 -15  

82. Heimgartner Tobias  6 184.50 963 160.50 144 207 -15  

83. Caré Cosimo  6 184.17 1057 176.17 48 244 -16  

84. Ebener Andreas  6 183.00 1038 173.00 60 206 -17  

85. Rickenbach Simon 6 183.00 924 154.00 174 239 -17  

86. Thamfald Martin 6 182.00 1026 171.00 66 227 -18  

87. Schwab Beat 6 182.00 996 166.00 96 221 -18  

88. Thurston Justin 6 181.67 958 159.67 132 195 -18  

89. Brand Stefan 6 181.17 1033 172.17 54 218 -19  
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90. Bachmann Christian  6 181.17 997 166.17 90 239 -19  

91. Hanimann Pascal 6 180.33 1082 180.33 0 225 -20  

92. Clarke Christopher 6 180.17 1033 172.17 48 222 -20  

93. Ehrbar Sebastian 6 179.83 1007 167.83 72 218 -20  

94. Pahud Chinny 6 179.67 868 144.67 210 220 -20  

95. Müller Thomas 6 178.17 1003 167.17 66 200 -22  

96. Waldraff Franz 6 178.17 997 166.17 72 187 -22  

97. Dela Pena Jingkie  6 178.00 828 138.00 240 209 -22  

98. Perez Sonny 6 177.83 989 164.83 78 213 -22  

99. Pfister Yves  6 177.67 862 143.67 204 210 -22  

100. Barth Sascha  6 177.17 913 152.17 150 190 -23  

101. Zgraggen Martin 6 176.50 963 160.50 96 198 -23  

102. Bader Deborah 6 175.67 910 151.67 144 221 -24  

103. Fiorani Luciano 6 173.83 977 162.83 66 194 -26  

104. Heimgartner Alexandra 6 173.17 877 146.17 162 194 -27  

105. Keel Theo 6 169.67 958 159.67 60 200 -30  

106. Estevez Corinne 6 169.67 880 146.67 138 216 -30  

107. Thamfald Magda 6 169.67 778 129.67 240 203 -30  

108. Steinert Gerhard 6 167.33 884 147.33 120 202 -33  

109. Högger Angela 6 164.17 865 144.17 120 181 -36  

110. Wildi Micha  1 149.00 147 147.00 2 149 -51  

Die rangliste wird sortiert nach schnitt handicap/bonus dann nur insgesamt handicap dann abweichung ses.  

 

 
Beste Einzelen Spiele und Serien 

 

 

Die beste Spiele handicap 

Pos. Name Datum 
+Ergebnis 

H 

1. Bergmann Mike 27.04 300 

2. Naef Markus 28.04 292 

3. Bucher Mike 27.04 285 

4. Hug Phillipp 27.04 282 

5. Banjac Zoran 28.04 280 

Die rangliste wird sortiert nach beste spiel hdk/bonusspiel. 

 

Die beste Serien handicap 

Pos. Name Datum High.SH 

1. Bergmann Mike 28.04 554 

2. Banjac Zoran 28.04 527 

3. Belgar René  28.04 522 

4. Jörg Marc 27.04 521 

5. Rechenberg Christian 28.04 511 

Die rangliste wird sortiert nach best series by lane handicap (or bonus). 
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